
4PLY CLEVER
KUJCP018WDEC

SKODA

Auto Ševčík

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Prodávající. AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

se sídlem: Vinařického 961, Vodňany II, 389 01 Vo nany

zast.: Ing. Josef Ševčík

IČ: 48207322

DIČ: CZ48207322 m y Krajského soudu v Českých
Společnost je zapsána v.obchodním rejt ■■ , c, vložka 2780

Budějovicích, s datem zap.su dne 28.4.1^ ,
- nionr Československá obchodní banka

bankovní spojem. oesKosiuv

číslo účtu:

. ha.
kontaktní osoba.

(dále též „prodávající / dodavatel")

Kupující: Jihočeský kraj
,. T70 76 České Budějovice

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,

Zast, Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kra,e

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

(dále též „kupující / zadavatel / objednatel")

II. Předmět smlouvy:
, v;m. i 7 ks nových osobních vozů shodné

Prodávající se zavazuje podle tétopožadavky zadavatele uvedené v pnloze

*KUJCP018WDEC*



SIMPLY CLEVER

5KO

ujeanam:
a kupujíc, se dohod„ na ceně ^ ce|. pfe(jmé(

3614901 Kč bez DPH , stovy: ««n,ili6„ySestse,č.mácttis.cde •

759129,21 Kč DPH 21% 6 Se‘iedna korun íeských bez
’ w wrn 4 l /o

4374030,21 Kč vč. DPH

Poče
kusů karegorie I název vozidla Cena v Kč

1 A1
^J^DASup^tstyíe' 

1,8 TSI 132 kW 7-stup. 

—-  automat

bez DPH

638541

6 A2
SKuua Octavia L&K~ 

1,4 TSI 110 kW 7-stup. 

______ automat.
2976360

Celková nabídková
cena za 7ks vozidel

3614901

DPH 21%

134093,61

625036,60

759129,21

Cena v Kč 
včetně DPH

772634,61

3601395,60

4374030,21

SSS&Í <"• obsahuje veškeré náklady a ■ ■

Poplatků s tímto spojenýchjato Ueto smlouvy včetně dopravy na 2 „ r "*|ld s řádným

započtením veškerých nákladů sprtenVnh =SU!a,jak° “na maximlw a ňeívVše ob
spojených s jejlm úplným a PňpUS,"á “

—■■■« "roiamacm podmínky:

150 000 km

veřejné zakázky. nasledujrcí po dni protokolárního Předání a pře^S^



SIMPLY CLEVER ŠKODA

Prodávající se zavazuje dodat 7ks nových osobních vozů shodné tovární značky ŠKODA, 
specifikace vozů dle článku II. této smlouvy včetně dokladů a dokumentů ke zboží nejpozději do 
120 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Místo plnění veřejné 
zakázky je v sídle zadavatele.

VI. Platební podmínky

Fakturace za nová vozidla bude provedena po řádném dokončení předmětu plnění tj. dodání 
všech
vozidel. Doba splatnosti bude stanovena 21 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli (po 
dodání a převzetí plnění veřejné zakázky). Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

VII. Sankční podmínky

Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 0,1 % 
z ceny za každý započatý den prodlení.

Vlil. Závěrečná ustanovení

Platnost této smlouvy nastává podpisem obou smluvních stran. Účinnosti tato smlouva nabývá 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotovení.
Smluvní strany beru na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv a prohlašují, že 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
87/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Jihočeský kraj.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Dodatkový list

Příloha č.2 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Superb Style 
1,8 TSI 132 kW 7-stup. automat.

Příloha č.3 - Detailní specifikace 6ks osobních automobilů Kategorie A2 - ŠKODA Octavia L&K 
1,4 TSI 110 kW 7-stup. automat.



SIMPLY CLEVER ŠKODA

Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka

Ve Vodňanech dne
M.LM

Prodávající:



Příloha č.l - Dodatkový list

Dodatkový list:__________________________________________________
Zadavatel dále stanovil následující minimální požadavky na vybavení dodávaných 

vozidel jednotlivých kategorií - Nákup a dodání osobních motorových vozidel

Kategorie AI - ŠKODA Superb Style 1,8 TSI132 kW 7-stup. automat.

Jednotlivá položka výbavy ANO NE
Interiér - černý ANO

Navigační syst. vč. map. podkl. - 8" disp., 2x SD + USB, WLAN ANO

Komfortní telefonování ANO

Adaptivní tempomat (min. do 160 km/h) ANO

Vyhřívání předních i zadních sedadel ANO

Stínící rola - zadní a zadní boční skla ANO

Park. Asistent - vpředu i vzadu ANO

Adaptivní podvozek s volbou jízdního režimu ANO

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut. stmívaná, el. nastavitelná ANO

El. Nastavitelná přední sedadla, min. u řidiče s pamětí ANO

Multifun. kožený volant, vyhřívaný, pro ovl. radia, tel. a aut. převodovky ANO

Asistent rozjezdu do kopce ANO

El. Zásuvka - 230 V ANO

El. Zásuvka 12 V ANO

Dveře zavazd. prostoru elektrické, výklopné nahoru + tzv. virtuální pedál 

(otevírání gestem) ANO

Uzavíratelná schránka před spolujezdcem ANO

Kryt zavazadlového prostoru ANO

Nádoba na odpadky (koš) ANO

Airbag řidiče a spolujezdce

Hlavové airbagy pro řidiče a spolujezdce ANO

Hlavové a boční airbagy vzadu ANO

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče ANO

Výškově seřiditelný volant ANO

Tříbodové bezp. pásy (pro řidiče a spolujezdce - nastavení výšky) ANO

Hlavové opěrky pro všechny cestující ANO

Posilovač řízení ANO

Digitální klimatizace - min. dvouzónová ANO

Zabudované reproduktory ANO

Přední světlomety s výbojkou ANO

S omývacím zařízením předních světlometů ANO

Automatické přepínání dálkových a potkávacíh světel ANO

Vkládané tex. Koberce ANO

Povinná výbava vozidla ANO

Kompletní sada kol pro letní provoz - letní ALU min. 18" ANO

Rezervní kolo - neplnohodnotné ANO

Přídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana proti kamenům ANO

Zatmavení zadních oken od B sloupku dozadu ANO



Kategorie A2 - ŠKODA Octavia L&K 1,4 TSI110 kW 7-stup. automat.

Jednotlivá položka výbavy ANO NE
Interiér - potah sedadel z alcantary a kůže v odstínech tmavých barev ANO

Navigační syst. vč. map. podkl. - 8" disp., 2x SD + USB, WLAN ANO

Multifun. kožený volant, vyhřívaný, pro ovl. radia, tel. a aut. převodovky ANO

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut. stmívaná, el. Nastavitelná ANO

Vyhřívaní předních i zadních sedadel s oddělenou regulací ANO

Zatmavení zadních oken od B sloupku dozadu ANO

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla ANO

Vyhřívané čelní sklo ANO

Park. asistent vpředu i vzadu ANO

Parkovací kamera ANO

Tříbodové bezpečnostní pásy (výškověnastav. pro řidiče a spolujezdce) ANO

Hlavové opěrky pro všechny cestující ANO

El. Ovládáné stahování oken - všechna 4 okna ANO

Elektronicky nastavitelná přední sedadla, řidičova s pamětí ANO

El. zásuvka 230 V ANO

El. zásuvka 12 V ANO

Asistent rozjezdu do kopce ANO

Adaptivní podvozek s volbou jízdního režimu ANO

Hlavní LED světlomety - potkávací, dálkové s automatickým přepínáním ANO

Loketní opěrka ANO

Uzavíratelná schránka před spolujezdcem ANO

Kryt zavazadlového prostoru ANO

Digitální klimatizace - min. dvouzónová ANO

Výškově seřiditelný volant ANO

Zabudované reproduktory ANO

Adaptivní tempomat min. do 180 km/h ANO

Airbag řidiče a spolujezdce ANO

Hlavové airbagy řidiče a spolujezdce ANO

Hlavové a boční airbagy vzadu ANO

Kontrola zapnutí bezp. Pásu ANO

Výškově seřiditelný volant ANO

Kontrola mrtvého úhlu ANO

Vkládané textilní koberce ANO

Kompletní sada kol pro letní provoz - letní ALU min. 18" ANO

Rezervní kolo - neplnohodnotné ANO

Přídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana proti kamenům ANO

Povinná výbava vozidla ANO



Příloha č.2 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Superb 
Style 1,8 TSI 132 kW 7-stup. automat.

1ks Kód Popis

Model 3V34PD/2018 ŠKODA Superb Style 1,8 TS1132 kW 7-stup. automat.

NZ4 Soukromé nouzové volání Emergency Call
' YOQ Care Connect 1 rok

Barva 1Z1Z Černá Magie s perleťovým efektem

Interiér LA Černá

Paket Název paketu

1. PFO Přídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana podvozku proti kamenům

2. PFC Adaptivní podvozek DCC včetně "DRIVING MODE SELECT" + Personalizace vč. 3 klíčků

3. PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)

4. PK9 Virtuální pedál

5. PLD Malý kožený paket (3 ramenný multifunční kožený vyhřívaný volant pro rádio a telefon)s ovládáním DSG

6. PNC "AUTO LIGHT ASSIST" - automatické přepínámí dálkových a potkávacích světel, multifunkční kamera

7. PT4 Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény s WLAN

8. RA4 230V zásuvka s 2x USB vzadu a 2x USB vpředu

9. RAC
Infotainment Navigační systém "AMUNDSEN" s map.podkl.Evropa, Apple connectivity, hlas.ovl.+ In Car
Communication

10. WCC Crew Protéct Assist - proaktivní ochrana cestujících, boční airbagy vzadu

11. YA1 Mobilita PLUS

12. YOY Care Connect 1 rok +lnfotainment Online 1 rok

13. EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km

14. 4KF "SUNSET"

15. 3Y3 Stínící rolo pro zadní sklo a boční skla - mechanická

16. 3LE Koš na odpadky

Povinná výbava vozidla

Základní výbava

3V34PD Superb Style 1,8 TS1132 kW 7-stup. automat.

Kód ; Popis

Bezpečnost, funkčnost, komfort

EM1 "DRIVER ALERT" - rozpoznání únavy

8K3 "LIGHT ASSISTANT" ("COMMING HOME",-"LEAVING HOME","TUNNEL LIGHT",-"DAY LIGHT")

7X2
"PARK DISTANCE CONTROL s MANOEUVRE-ASSIST" - parkovací senzory vpředu-a vzadu s aut. 
bržděním

9WT "SMART LINK + SMART GATE"

7B3 12 V zásuvka(y)

8S4 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se štítkem ECE-homologace

8T8 Adaptivní omezovač-(w/ "Follow-to-Stop") a omezovač-rychlosti

8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

9S6 Barevný "MAXI DOT"

7P1 Bederní opěra v předních sedadlech,-elektricky nastavitelná

7Y0 bez asistentů "LANÉ ASSIST" a "BLIND-SPOT DETECT"

IA0 Bez držáku

EA0 Bez prodloužené záruky

QQ0 Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)

3S0 Bez střešního nosiče



Příloha č.2 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Superb 
Style 1,8 TSI 132 kW 7-stup. automat.

3GA Bez variabilní dvojité podlahy

8IP Bi-Xenonové světlomety s AFS, s LED-denním svícením a s dynamickou regulací-sklonu

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

4I3 Centrální zamykání "Keyless-Entry"-bez bezpečnostní pojistky

9AK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů

UP1 Digitální hodiny

4E7 Dveře zavazadlového prostoru s el.-otevíráním a zavíráním-(zadní víko s elektrickým pohonem)

3PN El. seřizování obou předních sedadel-s pamětí

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možnost připojení iPod)

1AS Elektronický program stability ESP

5ZF Hlavové opěrky vpředu

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy

7AA Imobilizér elektronický

8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelným/dešťovým senzorem

A62 Kategorie CO

4UP Kolenní airbag řidiče-s deaktivací airbagu spolujezdce

9ZV Komfortní telefonování bez připojení-venkovní antény

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

1KU Kotoučové brzdy zadní

6E3 Loketní opěra vpředu

8WH Mlhové přední světlomety a světlo s-s natáčením do zatáčky

9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru

UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru

3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru s dvířky po obou stranách-plus cargoelement

8X1 Ostřikovače světlometů

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu-a vzadu

NOL Potah sedadel - látka

QG1 Prodloužený servisní interval

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX

I8F Rádio Standard (Gen2 GP)

8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu-automatická/dynamická-AFS 1

1S3 Sada nářadí

1G8 Set na opravu pneumatik

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (všichni pasažéři)

5XI Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět-lené, logo airbag na cloně

9VS Soundpaket "branded"

7L6 Start/Stop systém s rekuperací

3D2 Střední konzola

6M3 Síťový program

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

9TD Varovná světla v předních dveřích,-odrazka v zadních dveřích

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcloněné

6XT Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut.-stmíváním, elektricky nastavitelná,-odděleně vyhřívaná

4GF Vrstvené čelní sklo tónované

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla

4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a sklopné

3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné

1PF Šrouby kol Standard

Exteriér

CJ2 Kola z lehké slitiny "ZENITH" 8Jx18"



Příloha č.2 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Superb 
Style 1,8 TSI 132 kW 7-stup. automat.

8SP LED zadní světla - top varianta

2JV Nárazník v barvě vozu

4ZB Ozdobné lišty světlé

H1U Pneumatiky 235/45 R18 94W

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

0P0 Zadní díl výfuku standard

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

6K3 Čelní asistent včetně City ANB pro-aktivní tempomat low

Interiér

2PU 3 ramenný kožený multifunkční-volant

QJ3 Chromový paket - provedení II

5MC Dekor Style (vzhled hliník tmavý)

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže

Q2J Komfortní sedadla vpředu

7M3 Nástupní lišty vpředu a vzadu

VFO Pedálové ústrojí "Standard”

OTD Vkládané tkané koberce

3LC Výplň dveří - pěnová fólie a tkanina

Technický popis

3V34PD Superb Style 1,8 TS1132 kW 7-stup. automat.

Kód Popis

Vněiší rozměrv

Délka 4.861 mm

Šířka 1.864 mm

Výška 1.468 mm

Rozvor 2.841 mm

Rozchod vpředu / vzadu
1.584/ 1.572
mm

Vnější průměr zatáčení obrysový 11,7 m
Objem zavazadlového prostoru min. / 
max. 625/1.760 1

Motor. Dřevodovka, elektrika

Palivo petrol

Počet válců 4; in line

Objem motoru 1.798 cm3

Vrtání 82,5 mm

Zdvih 84,1 mm

Max. výkon 132,00 kW

Max. točivý moment Nm / 1/min

Kompresní poměr 9,6-0,5

Exhalační norma Euro 6

Energetická třída B

C02 emise - kombinované 135 g/km

C02 emise - kombinované (plyn)

Hmotnosti

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.495 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.655 kg

Celková hmotnost 2.045 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 625 kg



Příloha č.2 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Superb 

Style 1,8 TSI 132 kW 7-stup. automat.

Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.800 kg

Nebrzděný přívěs 740 kg

Jízdní souprava 3.845 kg

Zatížení střechy 100 kg

Provozní vlastnosti

Maximální rychlost 232 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 8,1 s

Objem palivové nádrže 66 I

Spotřeba - město 7,3 1/1 OOkm

Spotřeba - mimo město 5,1 1/1 OOkm

Spotřeba - kombinovaná 5,9 1/1 OOkm



Příloha č.3 - Detailní specifikace 6ks osobních automobilů Kategorie A2 - ŠKODA Octavia 
L&K 1,4 TSI 110 kW 7-stup. automat.

6ks Kód

Model 5E35MD '2018 ŠKODA Octavia L&K 1,4 TS1110 kW 7-stup. automat.

Barva 4K4K Béžová Cappuccino metalíza

Interiér HD Hnědá

Paket Název paketu

1. PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola
Paket Comfort:

2. W6B

- Adaptivní podvozek DCC včetně Driving Mode Select s personalizací
- vyhřívané vrstvené čelní sklo
- Sunset
Paket Safety:
- Auto Light Assist
- Crew Protéct Assist - proaktivní ochrana cestujících, boční airbagy vzadu, front assist
- Rear View Camera
- zadní stěrač Aero pro liftback

3. W6D - adaptivní tempomat do 210km/h s prediktivní ochranou chodců a omezovačem rychlosti

4. YA1 Mobilita PLUS

5. YOU Infotainment Online 1 rok

6. EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km

7. 9Z3 Zásuvka na 230 V + 2 zadní USB ( od 22/17 bez USB )

8. OAC Stabilizátor vpředu

9. 1SL Ochrana podvozku proti kamenům

Povinná výbava vozidla

Základní výbava

5E35MD\1 \GYOUYOU

Kód Popis

BezD<sčnost. funkčnost, komfort

7Y8 "BLIND SPOT DETECT" (hlídání mrtvého-úhlu)

9AK "CLIMATRONIC" - dvouzónová klimatizace-s elektr. regulací

2H5 "DRIVING MODE SELECT",-bez "DCC-ADAPTIVNÍHO PODVOZKU"

7X2 "PARK DISTANCE CONTROL"-parkovací senzory vp. a vz. (pro rádio-Bolero a navi s detekcí jízdní dráhy)

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

8S6 2 světla na čtení vpředu

8T8 Adaptivní omezovač-(w/ "Follow-to-Stop") a omezovač-rychlosti

4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a vypínáním airbagu spolujezdce

8ZH Anténa s příjmem AM/FM "Diversity"

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

9S6 Barevný "MAXI DOT"

7P1 Bederní opěra v předních sedadlech,-elektricky nastavitelná

8M0 Bez stěrače a ostřikovače zadního okna

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X4 Boční airbag vpředu a vzadu s hlavovým- airbagem

4I3 Centrální zamykání "Keyless-Entry"-bez bezpečnostní pojistky

1W2 Chlazená schránka

8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním-světlem a funkcí "coming home"

4R4 El. ovládání oken vpředu a vzadu

3L4 Elektricky nastavitelné obě přední-sedadla, řidičova s pamětí

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možnost připojení iPod)

1AS ESC



Příloha č.3 - Detailní specifikace 6ks osobních automobilů Kategorie A2 - ŠKODA Octavia 
L&K 1,4 TSI 110 kW 7-stup. automat.

7L6 Green tec

5ZF Hlavové opěrky vpředu

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy

7AA Imobilizér elektronický

EL3 Infotainment Online

8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelným/dešťovým senzorem

9IH Komfortní telefonování s WLAN a-bezdrátovým napájením

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

1KD Kotoučové brzdy zadní

8IX LED- Hlavní světlomety-s natočením v zatáčkách-(spec. zesílená sig.denních světlel)

6E7 Loketní opěra vpředu

7UF Navigační přístroj-Standard

UK3 Odjlštění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru

4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky)

QE5 Odkládací kapsa 3

3N1 Odkládací schránka v kufru

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu-a vzadu

QQ9 Osvětlovací paket Ambiente-provedení 2

8QG Personalizace včetně 3 klíčků

N7N Potah sedadel - Alcantara/kůže

QG1 Prodloužený servisní interval

8WH Přední mlhové světlomety s "CORNER"-funkcí

I8F Rádio Standard (Gen2 GP)

8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu-automatická/dynamická-AFS 1

9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru

1S3 Sada nářadí

7N2 Schránka na brýle

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (všichni pasažéři)

9VS Soundpaket "branded"

3D7 Střední konzola

6M3 Síťový program

8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce- pro ostřikovače

9TG Varovná světla v předních dveřích

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

6XL Vnější zpětná zrcátka s pamětí,-s automatickým stmíváním, elektricky-sklopná/nastavitelná/vyhřívaná

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla

4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel-s oddělenou regulací

3X5 Vyjímatelný vak "UNIBAG"

8X1 Výsuvné integrované ostřikovače-světlometů

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a sklopné

3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné

4GF Čelní sklo tónované

1PF Šrouby kol Standard

Exter ér

4ZG Chrompaket

COC Kola z lehké slitiny "TURBINĚ ANTRACIT'-7,5J x 18" - 4 ks

2JQ Nárazník Sport

H7D Pneumatiky 225/40 R18 92Y xl

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

0P0 Zadní díl výfuku standard



Příloha č.3 - Detailní specifikace 6ks osobních automobilů Kategorie A2 - ŠKODA Octavia 
L&K 1,4 TSI 110 kW 7-stup. automat.

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Interiér

QJ9 Chromový paket

5MJ Dekorační obložení

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže

2ZD Kožený multifunkční volant, vyhřívaný-s Tiptronic-( pro RS sportovní volant)

6PC Madlo ruční brzdy z kůže

Q1A Normální sedadla vpředu

VFO Pedálové ústrojí "Standard"

7M3 Prahové nástupní lišty

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX

OTD Vkládané tkané koberce

3LD Výplň dveří

Technický popis

5E35MD\1\GYOUYOU

Kód Popis

Vnější rozměry

Délka 4.670 mm

Šířka 1.814 mm

Výška 1.461 mm

Rozvor 2.686 mm

Rozchod vpředu / vzadu 1.543/1.534 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový 10,61
Objem zavazadlového prostoru min. / 
max. 590/ 1.580 I

Motor, ořevodovka, elektrika

Palivo petrol

Počet válců 4; in line

Objem motoru 1.395 cm3

Vrtání 74,5 mm

Zdvih 80,0 mm

Max. výkon 110,00 kW

Max. točivý moment
250 Nm / 1500 - 3500 1/min Nm /
1/min

Kompresní poměr 10,0 +/-0.5

Exhalační norma Euro 6

Energetická třída B

C02 emise - kombinované 116 g/km

C02 emise - kombinované (plyn)

Hmotnosti

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.269 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.436 kg

Celková hmotnost 1.819 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 625 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.500 kg

Nebrzděný přívěs 630 kg

Jízdní souprava 3.319 kg

Zatížení střechy 75 kg

Provozní vlastnosti

Maximální rychlost 219 km/h



Příloha č.3 - Detailní specifikace 6ks osobních automobilů Kategorie A2 - ŠKODA Octavia 

L&K 1,4 TSI 110 kW 7-stup. automat.

Zrychlení 0-100 km/h 8,2 s

Objem palivové nádrže 50 I

Spotřeba - město 6,1 l/100km

Spotřeba - mimo město 4,4 l/100km

Spotřeba - kombinovaná 5,0 1/1 OOkm


